PAGE
8

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
от _______________ 2025 года                                                                                  № ___
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2024 года        № 37 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2024 года № 37 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2 809 567 571,67» заменить цифрами                    «2 926 639 571,67»;
в подпункте 2 цифры «2 849 567 571,67» заменить цифрами                    «3 127 487 827,86»;
в подпункте 3 пункта 1 цифры «40 000 000,00» заменить цифрами             «200 848 256,19».

1.2. В пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2 857 813 342,15» заменить цифрами «2 907 813 342,15»;

в подпункте 2 цифры «2 857 813 342,15» заменить цифрами «2 907 813 342,15».
1.3. В пункте 17 цифры «131 440 360,00» заменить цифрами «141 436 953,69».
          1.4. Изложить в новой редакции следующие приложения:
№ 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»;

№ 3 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»;
№ 4 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

№ 5 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»;

№ 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
1.5. Дополнить следующими приложениями:

№ 15 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на предоставление субсидий бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (увеличение фонда оплаты труда) на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»;
№ 16 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2025 год»;

№ 17 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на реализацию муниципальных проектов инициативного бюджетирования "Наше село" на 2025 год».

          2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и вопросам собственности (Е.В. Мячина).
Председатель Совета
муниципального района
Мелеузовский район
Республики Башкортостан

                              К.Р. Сагитов